Российская Федерация

Администрация городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                         пгт Старая Торопа                          № 213
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области»
на 2020-2022 годы
         В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, утвержденным решением Совета Депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа от 29.01.2015 года  № 1-1,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» на 2020-2022 годы (прилагается).
 2. Определить администратором муниципальной программы Администрацию городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района  Тверской области.
3.Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  от 13.11.2015г № 172  « Об утверждении  муниципальной программы «Повышение эффективности Муниципального управления в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»» на 2016-2021годы (с изменениями).
  4. Настоящее  постановление вступает в силу с 01 января 2020 года, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

  5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского
 поселения  поселок Старая Торопа                                     О.Л. Грибалёва